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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K69006230F

2. Data e Regjistrimit 04/12/2006
3. Emri i Subjektit TV-PERMET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 05/07/200631/12/2036

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET LAGJA E RE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari televizive qe perfshin prodhimin, transmetimin  
dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo 
lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit te 
destinuara per publikun nepermjet valeve elektromagnetike, 
kabllove, perseritese, sateliteve apo me çdo mjet tjeter.
Shpresa Dhimitri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2009 Deri: 07/01/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpresaDhimitri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TV-PERMET
Telefon: 081322828  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-108777-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/07
/2006

Numri i Vendimit:36135, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11-07-2006 Emri i subjektit:"TV-PERMET" Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 05-07-2006 Kohezgjatja: 30 vjet Selia: Lagja e re, Nr.10, Permet 
Kapitali:100.000 leke Objekti: Veprimtari televizive qe perfshin prodhimin, transmetimin  
dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo lloji me ane te zerit, figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, perseritese, sateliteve apo me çdo mjet tjeter. Perfaqesues 
ligjor:Gjergji Petro Ortaket:Gjergji Petro

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (214).pdf

2. 25/09
/2006

Numri i Vendimit:36135/1, Gjykata:Tirane
Me vendim Nr 1 date 16-09-2006 te ortakut te vetem Gjergji Petro te shoqerise eshte 
vendosur; Miratimi i kerkeses se administratorit Gjergji Petro per lirimin nga detyra e 
administratorit te shoqerise. Caktimin si administratore te shoqerise te znj. Yllka Proko. 
Miratimi i kerkeses se ortakut te vetem Gjergji Petro per shitjen e kuotave te kapitalit te 
shoqerise ne masen 100% tek Yllka Proko e cila behet ortake e vetme e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (214).pdf

07/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-202731-01-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB3EF13-2B88-4BC0-AB69-0AFEE7D394F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB3EF13-2B88-4BC0-AB69-0AFEE7D394F2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shpresa Dhimitri")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Yllka Proko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

09/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-203156-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("081322828")         
Emri Tregtar ishte            ("YLLKA PROKO")          u be            ("TV-PERMET")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpresa Dhimitri")                      Nga data 
"07/01/2009             Ne daten "07/01/2014
eshte larguar administratori:            ("Yllka Proko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-651448-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 217 Prot, Nr. 37 Dosje,datë : 
13.04.2016, protokolluar nga QKR, me Nr. 3543 Prot, date: 13.04.2016, lëshuar nga zyra 
permbarimore “ Andi Kocaqi”,ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros mbi aktivet e 
debitorit “ TV Permeti”shpk, me administrator zj. Shpresa Dhimitri, ,me NUIS 
K690206230F, deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-478219-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 454 Prot., Nr. 37 Regj.,datë : 
18.09.2017, protokolluar nga QKB, me Nr. 13579 Prot, date: 21.09.2017, lëshuar nga zyra 
permbarimore “Andi Kocaqi”, ku eshte urdheruar: Heqjen e sekuestros mbi aktivet e 
debitorit “TV Permeti” shpk, me administrator zj. Shpresa Dhimitri, me NUIS- 
K69006230F.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C1CBFC-660A-4116-B30C-700390E80CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2A388E-CECE-4327-8C79-264E6F24CBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4DF06D-048A-4823-9B1D-F1B362644F74


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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